令和　　年　　月　　日

一般社団法人富山県介護支援専門員協会　バナー広告掲載中止依頼書
一般社団法人
富山県介護支援専門員協会　会長　様

　　　　　　　（申込者）

　　　　　住所

　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　㊞

一般社団法人富山県介護支援専門員協会バナー広告掲載について

下記のとおり、ウェブサイトのバナー広告の掲載中止したく依頼します。

記

	掲載中止期日

	令和　　年　　月　　日（　）から

	掲載中止理由

	担当
	部署・氏名

	電話番号

	メールアドレス

	（備　考）
	（受　付）